1

OFÍCIO VEREADOR Nº 665/2020

São Roque, 22 de junho de 2020.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de que sejam realizadas as melhorias necessárias

na Rua Vicente Pires Pedroso, (Rua da fábrica desativada de ração) - Volta

Grande, subindo o escadão do lado direito, após o número 258.

    A Precariedade que se encontra a referida via

pública é evidente nas imagens em anexo. Nesse sentido, é justo e necessário

que se façam as melhorias necessárias no local, facilitando a passagem do

pedestre que utiliza da mesma diariamente.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor do Departamento de Obras da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/06/2020 - 13:09 5111/2020

 2

 3

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G3P8U1K3D6U3J7E5
		2020-06-25T10:06:11-0300

		2020-06-25T10:06:11-0300

		2020-06-25T10:06:11-0300